ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO NRTE

T4ARÉtCA

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.2507-002GM

ADENDO N°01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, torna público para
conhecimento dos interessados o ADENDO N° 01 ao Edital de Licitação no 2017.2507-002GM, nos
seguintes termos:

1. NO ITEM - 6.4 do Edital, onde se lê: "Depois de encerrado o recebimento dos envelopes, nenhum outro
envelope ou documento será aceito pelo Pregoeiro após as 15:15 horas, salvo motivo justificado e aceito
pelo pregoeiro.", LEIA-SE: "Depois de encerrado o recebimento dos envelopes, nenhum outro envelope
ou documento será aceito pelo Pregoeiro após as 09:15 horas,  salvo motivo justificado e aceito pelo
pregoeiro."

As demais disposições do Edital ficam inalteradas.
Publique-se.

o 	Limoeiro do Norte/CE, 01 de Agosto de 2017.

FR&NCISCO'Ai'áUEIRA UMA
PREGOEIRO

o

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000